
Uchwała Nr XXXV/289/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostróda prowadzenia spraw z zakresu administracji rządowej, 

dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ostróda przyjmuje prowadzenie w 2021 r. spraw z zakresu administracji rządowej dotyczących 
utrzymania cmentarza ofiar cywilnych z okresu II wojny światowej w Zawadach Małych. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyjęcia utrzymania cmentarza ofiar cywilnych z okresu II wojny światowej 
w Zawadach Małych określi  zawarte porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: DF43026E-69FC-4C3E-AEA5-7D40E029DD16. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


